
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98
533 53  PARDUBICE 19
Česká Republika

Číslo pojistné smlouvy: 52978873-28
Stav k datu 1. 1. 2010
Kód pojištění: MPF02
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění stavebních a zemědělských strojů
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
IČ: 00085031

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 1. 1. 2010.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění stavebních a zemědělských strojů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku pod-
nikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění stavebních a zemědělských
strojů DPPVR 2 (dále jen DPPVR), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPVR.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.5. Dále se ujednává, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění stavebních a zemědělských strojů (te-
dy i z pojištění sjednaných případně na jiném listu této smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku 

 Kč.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a připojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)
pol. č. specifikace pojištěných věcí SPZ

(RZ)
číslo SPZ
(RZ)

havarijně
pojištěno u ČP

půjčováno

rok
výroby

spoluúčast *
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

F01 Nakladač čelní Stoll ROBUST F71 v.č.
5075724,inv.číslo 4000380

NE
2008

V118
TC

89962003014
O

2201432604050

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3



pol. č. specifikace pojištěných věcí SPZ
(RZ)

číslo SPZ
(RZ)

havarijně
pojištěno u ČP

půjčováno

rok
výroby

spoluúčast *
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

F02 Nakladač čelní Stoll ROBUST F71 traktorový
v.č. 5067687,inv.číslo 4000263

NE
2007

F03 Nakladač čelní Quick Q85 v.č.
8513Q80000,inv.číslo 4000358

NE
2008

F04 Nakladač rypadlo JCB 3 CXTPS PC TL v.č.
JCB3CXPCC60974298,inv.číslo 4000221

ANO
2006

F05 Fréza na pařezy SC 50 TX v.č. 101-426, inv.čís-
lo 4000781

NE
2003

F06 Silniční fréza NSF 400 vč. ledořezu FNL 2100
v.č. 06, 05, inv.číslo 4000153

NE
2005

F07 Nakladač čelní Stoll ROBUST F71 v.č.
5075725, inv.číslo 4000394

NE
2008

F08 Štěpkovač Vermeer BC 600 XL,v.č.
1VR2091H981003003, inv.číslo 4000443

ANO
2008

F09 Štěpkovač Vermeer BC 600
XL,v.č.1VR2091HX71002411, inv.číslo
4000371

ANO
2007

* Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč -

4.2. Sjednání připojištění odcizení
Ve smyslu DPPVR se sjednává připojištění pojistného nebezpečí odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží v rozsahu do-
ložky F0001 pro mobilní zařízení, jejichž hmotnost je vyšší než 1.000 kg a která jsou uvedena pod pol. č.: F01, F02, F03,
F04, F05, F06, F07, F08, F09.
Pro položky, pro které je sjednáno připojištění odcizení, se dále ujednává, že v případě jejich odcizení krádeží vloupáním ne-
bo loupeží činí spoluúčast  % z pojistného plnění určeného podle smluvních ujednání, minimálně však částku spoluúčasti
uvedenou pro příslušnou položku.

4.3. Roční pojistné za pojištění stavebních a zemědělských strojů po zaokrouhlení v Kč 90 277,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku F01, F02, F03, F04, F05, F06, F07, F08, F09 se sjednává toto místo pojištění:
Česká republika

6. Zvláštní ujednání

Číslo pojistné smlouvy: 52978873-28                                                                           Kód pojištění: MPF02
Stav k datu 1. 1. 2010                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 1

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3



7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1. 1. 2010

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále
potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v dne  v  hodin  minut

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Číslo pojistné smlouvy: 52978873-28                                                                           Kód pojištění: MPF02
Stav k datu 1. 1. 2010                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 1

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3




